Муниципальное образование

Тельмановское сельское поселение

Тосненского района Ленинградской области

Местная администрация

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 «05» сентября 2013 г.

       № 194
О создании комиссии  по проведению

проверки готовности к отопительному
периоду 2013-2014 г.г. на территории

МО Тельмановское сельское поселение
Тосненского района Ленинградской области

Во исполнение приказа  Минэнерго России от 12.03.2013 № 103 «Об утверждении Правил оценки готовности к отопительному периоду»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию по проведению проверки готовности к отопительному периоду 2013-2014 г.г. на территории МО Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области (приложение 1).

2. Утвердить программу проведения проверки готовности к отопительному периоду 2013-2014 г.г. на территории МО Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области (приложение 2).

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                        А.В. Воронин